CÂMARA MUNICIPAL OE _ .,a:n::ar,:,,t1,;a
REQUERIMENTO NºoG-{..:) /2019 Vereador Leonardo Barbosa dos Santos -SD

... ~PROVADO
Unanimidade

ASSUNTO
--· CJ.V.l '4,*Ãallf-,- 1---

REALIZAR A CAPINAÇÃO DE TODA EXTENÇÃO DA RUA TAPERA
SITUADA NO LOTEAMENTO SÃO JOÃO, SÃO PAULO.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr.
Prefeito do Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA junto a Secretaria
de Infraestrutura municipal, para que sejam tomadas as devidas providências
no sentido de atender o pleito acima.

JUSTIFICATIVA

A mobilidade daquela comunidade está comprometida , uma vez que a rua em
questão está com boa parte do meio fio tomado por mato sem condição de
trafegabilidade . Em face de sua relevância e grande alcance Social. Pelo
exposto solicito aos meus ilustres pares a aprovação de presente pleito.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2019.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE CEP: 54735-790 e (81) 3525 0722 Fax: (81) 3519-1254 • WWW.5AOLOURENC0DAMATA.PE.LEG.BR o /(AMARAMUNICIPALSLM cm> r,,l(AMARAMUNICIPALSLM

	Page 1
	Titles
	_ .,a:n::ar,:,,t1,;a
	... ~PROVADO
	--·

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3